Cnuncok USB-monemoB 3G 1 4G, nogaep>XmBaeMblX UHTEPHET-LLEHTpaMun

Keenetic II, Omni, 4G II, Giga II, DSL, Extra, Viva n Ultra

Ha gaHHbIn MOMeEHT npu nogkntoveHmmn Kk nopty USB uHTepHeT-ueHTpoB Keenetic II, Omni, 4G 11, Giga I,
DSL, Extra, Viva n Ultra nogaoepxusatotcs cnegyrowmne mogenu USB-moaemos 3G 1 4G:

Certb

LTE

WiIMAX

CDMA

Mogaeasn
Yota Mogem (LU150/LU156)
Yota Moaem (WLTUBA-107)
Yota Wi-Fi Monem
Mera®oun 4G Monem (E392)
Mera®on 4G Monem M100-1
Mera®on 4G Moxem M100-2 (E3276)
Merad®on 4G Moaem M100-3 (MF823)
Mera®oun 4G Monem M100-4 (E3272)
Merad®on 4G Moxem M150-1 (E3276)
MTC Konnekt Huawei E392
MTC 822F (E3276s-150)
MTC 822FT (E3276s-210)
MTC 824F (E3272s-153)

MTC 824FT (E3272s-210)
[Honnepxusaer Bepcust [10 monema
21.436.05.00.143

B nopab6otke Bepcus 110 mogema
21.436.11.00.143

MTC 830FT (MF825A)
bunaitn 4G Monem (MF821D)
bunaiin 4G Monem (MF823)
Anren 4G Moaem (E3276s-150)
Anrten 4G Mogaewm (E3272s-600)
Anten 4G Monem (MF823)
Yota Samsung (SWC-U200)
Yota Jingle

Yota One

ADU-300A

ADU-310A

ADU-500A

ADU-510A

ADU-520A

IIpousBoaurenn

Yota

Yota

Yota

Huawei
Quanta
Huawei
ZTE

Huawei
Huawei
Huawei
Huawei
Huawei
Huawei

Huawei

ZTE

ZTE

ZTE
Huawei
Huawei
ZTE
Samsung
Yota

Yota
AnyDATA
AnyDATA
AnyDATA
AnyDATA
AnyDATA



GSM

CNU-550
CNM-650
CNU-680

K-300

MV100

MV110
UM-400

U-800
MCD-650
MCD-800
EC168

AC2726
AC5710
AC5730

MG478

CT-650

CT-680
WMU-100A
WM-D200
WM-D300 MTC
AirCard USB 598
A600
UMW190VW
UM175

U720

MC760 VERIZON
MC930D
MC950D
LM-700

E150

E153u-1 Bunaiin
E156G

E160G Meradon
E169G

E171 MTC
E173s-1 bunaiin

C-motech
C-motech
C-motech
Celot
AxessTel
AxessTel
Ubiquam
Ubiquam
Airplus
Airplus
Huawei
ZTE

ZTE

ZTE

ZTE

Celot

Celot
WeTelecom
WeTelecom
WeTelecom
Sierra Wireless
Cricket
Pantech
Pantech
Novatel
Novatel
Novatel
Novatel
JOA Telecom
Huawei
Huawei
Huawei
Huawei
Huawei
Huawei

Huawei



E173 Meradon
E219 bunaitn
E220 MTC

E303 HiLink MTC
E367u-2 Meradon
E1550 bunaitn
E1750

E1820

E3121 (MTC 3208, 320D)
E3131 (MTC 4208, 420D)
E3331 HiLink
E3531s-1 (MTC 4205)
K3806 MTC
MF100

MF112 MTC
MF170

MF180

MF180S

MF190 Meradon
MF190S

MF192 MTC
MF192 Bunaitn
MF622

MF626

MF627 MTC
MF631 bunaiin
MF656A

MF652 MTC
MF658

MF667 bunaitn
MF752 MTC

Ul2

X020

X060S

X080S

X090S

Huawei
Huawei
Huawei
Huawei
Huawei
Huawei
Huawei
Huawei
Huawei
Huawei
Huawei
Huawei
Huawei
ZTE
ZTE
ZTE
ZTE
ZTE
ZTE
ZTE
ZTE
ZTE
ZTE
ZTE
ZTE
ZTE
ZTE
ZTE
ZTE
ZTE
ZTE
Flyer
Alcatel
Alcatel
Alcatel
Alcatel



X100 Alcatel

X220S Alcatel
G10431 Option
C120 BandLuxe
C339 BandLuxe

MogasnsitoLee 60MbLIMHCTBO MOAEMOB U3 CMMCKa, M B MepBYo oMepedb Bce Hanbornee nonynsipHbie
Mozenu, 6binv NpoBepeHbl Ha COBMECTMMOCTb B flabopaTtopumn ZyXEL, ogHako Mbl HE MOXEM
rapaHTMpoBaTb, YTO NPOU3BOANTENM MOAEMOB HE BbIMYCTAT MOAENN C TEM XKe WU MOXOXKMM Ha3BaHUEM,
annapaTtHo Min NPOrpaMMHO (HEKOTOpble MOAEMbl OGHOBMST COBCTBEHHbIE MUKPOMpPOrpamMmmbl
CaMOCTOATESNbHO) OTNMYaloLLMECS OT NPOTECTUPOBAHHbLIX HaMU. [TOSTOMY CMMCOK He AaeT MOJHOW
rapaHTMn COBMECTUMOCTH.

*[laHHble B3ATbl C ochmumanbHOro canta npondsoantens: http://zyxel.ru/kb/3390 , akTyanbHbl No
cocTosiHuIo Ha 20.04.2014r.



http://zyxel.ru/kb/3390

